
FRACC. PUREPECHA

BARR. SAN ANDRES

BARR. SANTO SANTIAGO

BARR. SAN MIGUEL
BARR. SAN BARTOLO

COL. SAN LORENZO
BARR. SAN ESTEBAN

- S/N

C SALAZAR

C 1
8 D

E M
AR

ZO

C CONSTITUCION

C GALEANA

- VISUAL

C F
RA

NC
ISC

O S
AR

AB
IA

C LIBERTAD

C I
GN

AC
IO 

ZA
RA

GO
ZA

C C
LE

TO
 GA

RC
IA

BCA S/N

C F
RA

NC
ISC

O I
 M

AD
ER

O

CAM A COCUCHO

C S/N

PR
IV 

MA
RIA

 LA
PIZ C VASCO DE QUIROGA

C L
AZ

AR
O C

AR
DE

NA
S

C MIGUEL HIDALGO

C EL MIRADOR

C V
ICE

NT
E  

SU
AR

EZ

C J
UA

N D
E L

A B
AR

RE
RA

CA
M A

 SA
N F

EL
IPE

AV CHARAPAN

C JUAN ESCUTIA

C JOSE Ma MORELOS

C A
GU

ST
IN 

ME
LG

AR

C NACIONAL

C A
MA

DO
 NE

RV
O

C ANDRES MANUEL LOPEZ OBRADOR

RT
NO

 FR
AY

 JU
AN

 DE
 SA

N M
IGU

EL

AND S/N

CJO
N S

/N

C 20 DE NOVIEMBRE

C FRANCISCO MONTES DE OCA

C FRANCISCO MARQUEZ

C A SAN FELIPE DE LOS HERREROS

C DE LA BARRANCA

- H
IDA

LG
O

PRIV S/N

PRIV 18 DE MARZO

PRIV OBRAJEROS

C 5
 DE

 MA
YO

C OCMICHO

C R
IBO

RO
SA

CD
A S

/N

C SAN ANTONIO DE PADUA

C R
ES

UM
IDE

RO

PRIV FRANCISCO I MADERO

C COCUCHO

C BENICIO MARTINEZ

C EMILIANO ZAPATA

C S
/N

C EMILIANO ZAPATA

PRIV S/N

C S
/N

C 5
 DE

 MA
YO

C S
/N

- VISUAL

- VISUAL

- S/N

- V
ISU

AL

C S/N

C S/N

C S/N

C FRANCISCO MARQUEZ

- VISUAL

C 5
 DE

 MA
YO

C LIBERTAD

C S/N

AND S/N

C S
/N

C S/N

- VISUAL

- VISUAL

PRIV S/N

C 5 DE MAYO

C NACIONAL

1

88

46

5

70

82

2

81

83

89

99

96

79
91

85

9

92

9760

67

87

81

93

8

102

3
9

89

2 7

90

80

3

84

6

65

77

74

7

15

38

4917

75

82

72

35

4

16

30

101

73

78

32

69

55

34

10

27

31

37

14

21

58

6361

95

18

40

23

28

39

5036
94

51

98

22

66

33

48

20

108

41

45 29

13

90

19

24

57

5693

68

101

42

5

44

71

26

47

96

88

11

109

94

64

87

1098

95

03410340

1 cm = 95 mts

1:9.500

Escala:

Escala Numérica:

FUENTE: R F E,  D C E

PLANO POR SECCION INDIVIDUAL 

IDENTIFICACION GEOELECTORAL

DIRECCION DE CARTOGRAFIA ELECTORAL

REGISTRO FEDERAL DE ELECTORES
COORDINACION DE OPERACION EN CAMPO

SIMBOLOGIA

SERVICIOS
IGLESIA
ESCUELA
ASISTENCIA MEDICA
MERCADO

PUENTE PEATONAL AEREO Y SUBTERRANEO
PUENTE VEHICULAR AEREO Y SUBTERRANEO

VIA DE FERROCARRIL

ESTACION DEL METRO
PLAZA Y/O MONUMENTO

AREA VERDE

CEMENTERIO

OFICINA MUNICIPAL Y/O DELEGACION

CONCRETO Y/O ADOQUIN
CAMELLON CON AREA VERDE

CLAVES GEOELECTORALES
SECCION
LOCALIDAD

0000
MANZANA 0000

(0000)

LIMITES
INTERNACIONAL
ESTATAL
DISTRITAL LOCAL
DELEGACIONAL Y/O MUNICIPAL
SECCIONAL
MANZANA
HIDROGRAFIA
LAGO, LAGUNA O PRESA
RIO, ARROYO O CANAL

#

LOCALIDAD URBANA

LOCALIDAD RURAL
LOCALIDAD

LOCALIDAD RURAL CON AMANZANAMIENTO

CABECERA SECCIONAL Û

VIAS DE COMUNICACION

VEREDA
BRECHA
TERRACERIA
PAVIMENTADA
AUTOPISTA

ENTIDAD:
DISTRITO ELECTORAL LOCAL:
MUNICIPIO:

SECCION: 0341    TIPO: URBANO

05

MICHOACAN 16

CHARAPAN 021
    

CHARAPAN 0001
     

LOCALIDAD: 
URBANA

FECHA DE ACTUALIZACION: 01-feb-2017


